



comune di trieste piazza Unità d'Italia 4 34121 Trieste tel 040 6751 www.comune.trieste.it partita iva 00210240321

Area Lavori Pubblici Servizio Edilizia Pubblica direttore del servizio: arch. Lucia IAMMARINO Spett.le Ordine degli Ingegneri della Provincia di

Trieste

Via Genova, 14

34121 TRIESTE (TS)

PEC:trieste@ordineingegneri.legalmail.it.

Spett.le Ordine degli Ingegneri della Provincia di

Gorizia

Via Roma, 20

34170 GORIZIA (GO)

PEC:segreteria@ordineingegnerigo.it

Spett.le Ordine degli Ingegneri della Provincia di

Udine

Via di Toppo, 5

33100 UDINE (UD)

PEC:ordine.udine@ingpec.eu

Spett.le Ordine degli Ingegneri della Provincia di

Pordenone

P.ta Ado Furlan.2/8

33170 PORDENONE (PN)

PEC:ordine.pordenone@ingpec.eu

OGGETTO:

Affidamento diretto servizi di architettura ed ingegneria per importi inferiori a € 40.000,00.- Cod. Opera 10082– Chiesa di S.Antonio Nuovo: messa in sicurezza strutturale e sistemazione facciate - 2° lotto - Spesa opere strutturali Euro 214.000.00.-

Affidamento dell'incarico professionale parziale di progettazione definitiva, esecutiva e di Direzione lavori. Integrazione documento inviato in data 22 - 07 - 2016.

In relazione alla nota citata in oggetto, a seguito di segnalazioni esterne variamente pervenute a questo ufficio, si ritiene necessario specificare quanto segue:

- requisiti per la partecipazione alla selezione sono richiesti tre incarichi di progettazione e direzione lavori con importo delle opere strutturali pari ciascuno ad almeno il 70% dell'importo delle opere relative all'incarico in argomento;
- l'incarico si deve considerare parziale e relativo soltanto agli aspetti strutturali dell'opera, il gruppo di progettazione che redigerà il progetto esecutivo "generale" avrà al suo interno una

Responsabile del Procedimento: arch. Lucia IAMMARINO Addetto alla trattazione della pratica: ing. Nicola MILANI - Passo Costanzi, $2-3^{\circ}p-St~337-tel.~0406754597$ - fax 0406754723 E-mail: nicola.milani@comune.trieste.it

figura di architetto, in ossequio a quanto acclarato con la sentenza del Consiglio di Stato n. 21 dd. 8.1.2014.

Si chiede a codesto Spettabile Ordine di diffondere tra gli Iscritti i contenuti della presente a titolo di doveroso chiarimento.

Si ringrazia per la collaborazione.

Distinti saluti.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO dott. arch. Lucia IAMMARINO